平成２６年１１月吉日

 山形県バスケットボール協会

 関 係 者 各 位

                                株式会社パスラボ

代表取締役社長 吉村 和文

パスラボ山形ワイヴァンズ１１月ホームゲームのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運営する山形初のプロバスケットボールチーム「パスラボ山形ワイヴァンズ」は、ＮＢＤＬ２０１４-２

０１５シーズンが開幕し、ホームゲーム及びアウェイゲームと全力で参戦しております。

つきましては、多くの皆様にぜひＮＢＤＬ２０１４-２０１５レギュラーシーズンホームゲームをご観戦いただきた

く、山形県バスケットボール協会様のご協力により中学生・高校生のバスケットボール部員とその顧問に１１月ホームゲ

ームをご案内申し上げます。是非会場まで足を運んでいただき、選手へ声援を送っていただけると幸いです。

また、より多くの方々にパスラボ山形ワイヴァンズのホームゲームを盛り上げていただきたく、宣伝活動のご協力を賜

りたく、ぜひ、お声掛けの程、よろしくお願いいたします。

今後とも、ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

日    時       平成２６年１１月８日（土） 試合開始 １４：００～

      対    戦       パスラボ山形ワイヴァンズ ＶＳ 東京エクセレンス

会    場       山形県総合運動公園メインアリーナ（山形県天童市山王１-１）

日    時       平成２６年１１月９日（日） 試合開始 １３：００～

      対    戦       パスラボ山形ワイヴァンズ ＶＳ 東京エクセレンス

会    場       山形県総合運動公園メインアリーナ（山形県天童市山王１-１）

日    時       平成２６年１１月１５日（土） 試合開始 １４：００～

      対    戦       パスラボ山形ワイヴァンズ ＶＳ 豊田合成スコーピオンズ

会    場       山形市総合スポーツセンター（山形県山形市落合町1番地）

日    時       平成２６年１１月１６日（日） 試合開始 １３：００～

      対    戦       パスラボ山形ワイヴァンズ ＶＳ 豊田合成スコーピオンズ

会    場       山形市総合スポーツセンター（山形県山形市落合町1番地）

席    種       ２Ｆ自由席

チケット価格       各日１枚 定価 ￥１，０００→￥５００

                (価格を半額にしておりますので、両日分購入の上、是非応援にお越しください)

対     象      中学生・高校生バスケットボール部員とその顧問(保護者は対象外になります)

申 込  方 法     株式会社パスラボまで別紙をFAX（023-664-3647）にてご連絡ください。

【連絡】 株式会社パスラボ 武田、瀧口

TEL：023-664-3646／FAX：023-664-3647

info@passlab.jp